
  

 

 

 

PORTARIA 01/2022 

 

O Chefe do Departamento de Neurociências e Saúde Mental, Professor William Azevedo 

Dunningham no uso das suas atribuições, RESOLVE: 

 

Designar as professoras Elza Magalhães Silva (presidente, DNCSM-FMB), Miriam Elza Gorender 
(DNCSM-FMB), Jesângeli de Sousa Dias (DNCSM-FMB), para, sob a presidência da primeira, 
integrarem a banca examinadora do processo seletivo simplificado para contratação de docente 
por tempo determinado, referente ao Edital UFBA 03/2022 e Edital Interno 01/2022. 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Salvador, 10 de junho de 2022 

 

 

Prof. Dr. William Azevedo Dunningham 

Chefe do Departamento de Neurociências e Saúde Mental 

Faculdade de Medicina da Bahia 

Universidade Federal da Bahia 

 


